企业科技指导员派驻

协  议  书

驻点企业（甲方）

派出高校或科研机构（乙方）

科技指导员（丙方）

嵊州市科技局制

2015年  月   日

根据《关于印发〈嵊州市企业科技指导员管理考核办法（试行）〉的通知》（嵊科技[2015]22号），以下简称《企业科技指导员管理考核办法》，经甲、乙、丙三方共同协商，达成如下协议：

1．丙方作为乙方派出人员到甲方任企业科技指导员时间为一年，从  2015  年     月至 2015   年     月。

2．派驻期间，丙方在甲方兼任企业科技指导员，主要任务为：

（1）宣传科技政策，引导企业树立创新驱动理念；

（2）摸清企业关键技术需求，协助企业制定企业技术发展路线；

（3）指导、参与企业技术研发，提升企业研发水平；

（4）协助企业开展产学研合作，建立长效合作机制；

（5）帮助企业解决生产和经营管理问题等。

3．派驻期间，乙方确保丙方原职务、工资、福利、待遇、岗位不变，工资、职务晋升和岗位变动和乙方在职人员一样进行，并对开展科技指导工作给予必要的支持，创造一定的条件。

4．派驻期间甲方为丙方提供必须的工作、生活条件。

5．丙方应认真履行《企业科技指导员考核管理办法》规定的科技指导员职责，完成本协议商定的工作任务。

6．派驻期间丙方应严格遵守国家法律法规，遵守服务单位的各项规章制度，甲方和丙方签定技术保密协议的，双方必须严格遵守。

7．协议未尽事宜，甲、乙、丙三方协商解决。

8．本协议自签定之日起效，有效期至 2015年12月31日。
9．本协议一式四份，甲、乙、丙三方以及甲方所属地科技局各一份。

甲方：            　　乙方：        　     丙方

（派驻企业盖章）   （派出高校或科研机构盖章）  （科技指导员）

　年  月  日         年  月  日          　 年 月 日